pale qui vous sont signifiées dans les Circulaires,

MM^demvnts, Lettres Pastorales^ oi^ dans des doci\^
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ments particuliers, doivent en conscience être exéctt*

tées avec diligence et exactitude. Vous devez pareil^*

lement regarder comme obligatoires toutes les collecte^

que la même autorité ordonne de temps à autr« i

personne n'est libre de ne pas les annoncer, ni d'en

entraver le succès d'une façon quelconque.

Itanses

Statuts Synodaux du 2 février ISll^xx. Dl CHo»

BEis—Yalde optandum est omnes parochos in disci^»

plina, confessariosque in praxi, plene eonvenire, spe*

ciatim de choreis tolerandis vel prohibendis. Idcirco»

certas régulas hac de re utiles ducimus.

I. Gommunio, etiam paschalis, denegetur :—lo

mulieribus quœ vestes parum modestas aut diversi

sexus induerint ;
pariter sarcinatricibus talcs immo*

deratas conficientibus vestes ;— 2o omnibus qui cho-

reas inhonestas duxerint, v. g. vulgo dictas vo/«c,po/'

Aa et cœteras hujnsmcdi, necnon illas ad quas in-

discriminatim omnes admittantur pecuniam solven-

do, vel in quibus a nemine auctoritatem habente ser-

vetur bonus ordo ; -3o tandem, maritis parentibusqué

qui talia uxoribus et filiis periuittunt vel ne illa ft^-

ciant uon vêtant, omnibusque in domibus suis hœc

coi^cedentibus.

II. Ad sacramenta autem admittere non récusent

çonfessarii, saltem^ in Paschate, juvenes et puellas qui

modeste et non iip.n^oderate saltaverint, vel choreûs

liionestis interdum adfuerint,seu in domopaterna, seu

{^i\d yicinos aut cognatos sub ocuUs parentum pio^
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rum, aut aliomm œiate et moribni conspicuorum,

feiineque proximo libidinis periculo.

III. Et qnidem a communione mère devotionalt

per annum privent eos qui sàltaverint diebus domi:>

nicis vel festiris de prœcepto, aut durante Adventu

sive Quadragesima, illpsque qui his diebus saltare in

domo suapern^iserint.

ly, Similiter, eos qiii choreas duxerint vel ludos

luserint, cumt osculis. Talibus negetur etiam commu?
nio paschalis, propter publicam œdiÛcationem, si fré-

quenter id fecerint.

y, Sed his omnibus tribuatur absolutio, si ver0

pŒuitentes videantur.

Circulaire du 11 février 1871—Quant aux danseSi

je désire que Ton s'en tienne à ce qui est ici marqué,

de ma^ière à éviter un excès de sévérité aussi bien

que le relâchement. L'important, sur ce demies

po^nt surtout, c'est Vuniformité.

Lettre pattoraie du 3 mars 1871-Nous abordons dans